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о составе и квалификации судейской коллегии 
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№ Ф.И.О. Должность Категория Регион 

1 Шатохин Дмитрий Анатольевич Директор соревнований  Орловская область 

2 Майоров Сергей Борисович Главный судья ССВК Орловская область 

3 Грачева Кристина Вячеславовна Главный секретарь СС1К Орловская область 

4 Рыжова Виктория Васильевна Зам. главного судьи СС1К Орловская область 

5 Корнеев Андрей Юрьевич Зам. главного секретаря ССВК Орловская область 

6 Мельников Владимир Гаврилович Менеджер оборудования ССВК Орловская область 

7 Жирнова Елена Владимировна Рефери по бегу ССВК Орловская область 

8 Цветик Александр Михайлович Рефери по прыжкам СС1К Орловская область 

9 Игонина Юлия Андреевна Судья ССВК Орловская область 

10 Ломакин Игорь Михайлович Судья  ССВК Орловская область 

11 Мартынова Елена Александровна Судья ССВК Орловская область 

12 Уткина Анна Васильевна Судья ССВК Орловская область 

13 Букреева Елена Вячеславовна Судья СС1К Орловская область 

14 Васильев Владислав Олегович Судья СС1К Орловская область 

15 Коноплева Светлана Николаевна Судья СС1К Орловская область 

16 Макарова Марина Васильевна Судья СС1К Орловская область 

17 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

18 Удалова Наталья Евгеньевна Судья СС1К Орловская область 

19 Филин Игорь Викторович Судья СС1К Орловская область 

20 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

21 Жирнова Виктория Сергеевна Судья СС2К Орловская область 

22 Копылова Юлия Викторовна Судья СС2К Орловская область 

23 Паршакова Жанна Викторовна Судья СС2К Орловская область 

24 Жиляев Андрей Юрьевич Судья СС3К Орловская область 

25 Грядунова Валентина Викторовна Судья  Орловская область 

26 Уваркина Елизавета Максимовна Судья  Орловская область 

27 Харыбина Эльвира Владимировна Судья  Орловская область 

 

Председатель судейской   коллегии:                                                                                             С.Б. Майоров 
                                                                                                                                                                                                          

Ответственное лицо за проведение соревнований:                       А.Ю. Корнеев                                                                                                                                                                                                         



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

№
п/п Фамилия, имя спортсмена год

рожд. разряд Регион, организация результат разряд Ф.И.О тренера

юноши 2008-2009 гг.р.
60м 

1 Яцунский Егор 2008 2 СШОР Олимп 7,3 ф. 7,3 2 Цветик А.М.
2 Егоров Савелий 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7,4 ф. 7,4 2 Уткина А.В.
3 Кокин Илья 2009 1юн СК "Олимп" Воронеж 7,8 ф. 7,7 3 Натарова О.А.
4 Половцев Савелий 2008 2 СК "Олимп" Воронеж 7,8 ф. 7,8 3 Натарова О.А.
5 Ветров Руслан 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7,8 ф. 7,8 3 Жирнова Е.В.
6 Берхин Дмитрий 2008 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 8,0 ф. 8,0 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
7 Сергеев Владислав 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 8,0 ф. 8,0 1юн Натарова О.А.
8 Сидельников Дмитрий 2008 1юн СК "Олимп" Воронеж 8,0 ф. 8,1 1юн Натарова О.А.
9 Ольхов Матвей 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.0 1юн Уткина А.В.
10 Уткин Илья 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.1 1юн Уткина А.В.
11 Сахненко Станислав 2008 Мценский район, СШОР-1 г.Орел 8.2 1юн Филин И.В.
11 Сошнев Иван 2008 ДЮСШ Новосильского района 8.2 1юн Алехин С.В.
13 Любин Илья 2008 1юн МБУ СШОР г. Железногорск 8.3 2юн Анискович Н.И.
13 Лакомов Дмитрий 2008 1юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.3 2юн Севостьянова Н.А.
13 Неумойчев Андрей 2008 1юн ДЮСШ г.Мценск 8.3 2юн Семенова О.В.
16 Поверенков Георгий 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.4 2юн Хархардина Л.Н.
16 Даничев Иван 2008 1юн СШ Олимп 8.4 2юн Рыжова В.В.
18 Ганжа Дмитрий 2008 2юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.5 2юн Павленко Т.А.
18 Пантелеев Федор 2008 2юн СШ Орловского района 8.5 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Коржов И.В.
18 Шереметов Андрей 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 8.5 2юн Натарова О.А.
18 Ломакин Артем 2010 2 МБУ СШОР г. Железногорск 8.5 2юн Тихонова М.С., Тихонов А.В.
18 Захаров Дмитрий 2008 СШ Орловского района 8.5 2юн Моисеева А.А.
23 Сидоров Антон 2008 2юн МБУ СШОР г. Железногорск 8.6 2юн Маркевич Н.И.
24 Хоботьев Артем 2011 2юн ДЮСШ г.Мценск 8.7 2юн Якушев В.И.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

24 Золототрубов Дмитрий 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 8.7 2юн Натарова О.А.
24 Костенко Тимур 2009 3юн СШ Олимп 8.7 2юн Рябов А.В.
24 Костомаров Иван 2009 3юн СШ Олимп 8.7 2юн Рябов А.В.
24 Канавин Сергей 2010 2юн МБУ СШОР г. Железногорск 8.7 2юн Орехов А.В.
29 Ковач Александр 2008 Мценский район, СШОР-1 г.Орел 8.8 3юн Филин И.В.
29 Свайкин Матвей 2009 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 8.8 3юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
29 Симон Давид 2009 2юн СШОР-2 г.Мценск 8.8 3юн Майорова О.А.
32 Богданов Артем 2009 СШ Олимп 8.9 3юн Цветик А.М.
32 Куцекобыльский Алексей 2009 1юн МБУ СШОР г. Железногорск 8.9 3юн Маркевич Н.И.
34 Постников Иван 2009 3юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.1 3юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
34 Колотушкин Савелий 2008 2юн СШ Олимп 9.1 3юн Рыжова В.В.
36 Чукин Кирилл 2008 СШ Олимп 9.3 3юн Цветик А.М.
37 Гусев Алексей 2010 3юн ДЮСШ, Мценский район 9.5 б/р Филин И.В.
38 Масков Артемий 2009 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.6 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
39 Лагутин Игорь 2008 2юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.7 б/р Павленко Т.А.
39 Новиков Кирилл 2011 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.7 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
41 Живайкин Кирилл 2009 3юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.9 б/р Игонина Ю.А.
42 Перистый Александр 2010 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 10.0 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
43 Митин Станислав 2009 СШ Олимп 10.1 б/р Цветик А.М.
43 Поздняков Никита 2009 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 10.1 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
45 Загребельный Степан 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 10.2 б/р Уткина А.В.
46 Головин Егор 2010 3юн ДЮСШ Мценский район 10.3 б/р Филин И.В.
47 Паулкин Федор 2009 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 10.4 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.

47 Павлов Глеб 2010 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 10.4 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
49 Собакин Даниил 2009 3юн СК "Олимп" Воронеж 10.5 б/р Натарова О.А.
50 Смола Антон 2009 3юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 10.7 б/р Игонина Ю.А.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
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200м
1 Егоров Савелий 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 25,1 ф. 25,2 3 Уткина А.В.
2 Половцев Савелий 2008 2 СК "Олимп" Воронеж 25,7 ф. 25,4 3 Натарова О.А.
3 Кокин Илья 2009 1юн СК "Олимп" Воронеж 26,2 ф. 26,3 3 Натарова О.А.
4 Сидельников Дмитрий 2008 1юн СК "Олимп" Воронеж 27,3 ф.26,9 1юн Натарова О.А.
5 Ветров Руслан 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 27.0 1юн Жирнова Е.В.
6 Сергеев Владислав 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 27.4 1юн Натарова О.А.
7 Букалов Артем 2009 1юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 27.5 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
8 Золототрубов Дмитрий 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 28.0 1юн Натарова О.А.
9 Берхин Дмитрий 2008 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 28.1 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
10 Фандеев Илья 2008 1юн СШ Орловского района 28.4 1юн Горбачев А.И.
11 Пантелеев Федор 2008 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 28.6 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
12 Даничев Иван 2008 1юн СШ Олимп 28.9 2юн Рыжова В.В.
13 Сошнев Иван 2008 ДЮСШ Новосильского района 29.0 2юн Алехин С.В.
14 Поверенков Георгий 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 29.2 2юн Хархардина Л.Н.
15 Хакими Аким 2009 2юн СШ Олимп 29.3 2юн Рябов А.В.
16 Ломакин Артем 2009 2 МБУ СШОР г. Железногорск 29.4 2юн Тихонова М.С., Тихонов А.В.
17 Шереметов Андрей 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 29.7 2юн Натарова О.А.
18 Костомаров Иван 2009 3юн СШ Олимп 29.9 2юн Рябов А.В.
19 Свайкин Матвей 2009 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 30.1 2юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
20 Сидоров Антон 2008 2юн МБУ СШОР г. Железногорск 30.7 2юн Маркевич Н.И.
21 Загребельный Степан 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 30.9 2юн Уткина А.В.
22 Катаев Даниил 2009 3юн МБУ СШОР г. Железногорск 31.2 3юн Маркевич Н.И.
23 Куцекобыльский Алексей 2009 1юн МБУ СШОР г. Железногорск 31.4 3юн Маркевич Н.И.
24 Сошнев Дмитрий 2008 2юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 32.0 3юн Игонина Ю.А.
25 Колотушкин Савелий 2008 2юн СШ Олимп 32.2 3юн Рыжова В.В.
26 Постников Иван 2009 3юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 32.5 3юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
26 Перелыгин Матвей 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 32.5 3юн Букреева Е.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

28 Черников Федор 2008 1юн СШ Орловского района 32.8 3юн Омельченко Н.Н.
28 Масков Артемий 2009 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 33.8 3юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
30 Живайкин Кирилл 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 34.4 3юн Игонина Ю.А.
31 Смола Антон 2009 3юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 37.6 б/р Игонина Ю.А.
32 Собакин Даниил 2009 3юн СК "Олимп" Воронеж 37.8 б/р Натарова О.А.
33 Павлов Глеб 2010 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 38.9 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
34 Ледовской Никита 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 40.1 б/р Букреева Е.В.

400м
1 Половцев Савелий 2008 2 СК "Олимп" Воронеж 57.7 3 Натарова О.А.
2 Кокин Илья 2009 1юн СК "Олимп" Воронеж 1,00,9 1юн Натарова О.А.
3 Переверзев Александр 2008 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 1,01,6 1юн Руденко А.В.
4 Золототрубов Дмитрий 2008 3 СК "Олимп" Воронеж 1,01,9 1юн Натарова О.А.
5 Ампилогов Егор 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 1,03,4 1юн Жирнова Е.В.
6 Агафонов Павел 2008 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 1,03,6 1юн Руденко А.В.
7 Одеяненко Матвей 2008 2юн г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,04,0 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
8 Букалов Артем 2009 1юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 1,05,0 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
9 Няголов Никита 2008 2 МБУ СШОР г. Железногорск 1,07,3 2юн Тихонова М.С., Тихонов А.В.

10 Фандеев Илья 2008 1юн СШ Орловского района 1,08,3 2юн Горбачев А.И.
11 Хакими Аким 2009 2юн СШ Олимп 1,11,2 2юн Рябов А.В.
12 Катаев Даниил 2009 3юн МБУ СШОР г. Железногорск 1,13,3 3юн Маркевич Н.И.
13 Черников Федор 2008 1юн СШ Орловского района 1,16,4 3юн Омельченко Н.Н.
14 Пенько Матвей 2009 2юн СШ Олимп 1,18,8 б/р Рыжова В.В.

800м
1 Переверзев Александр 2008 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 2,25,5 1юн Руденко А.В.
2 Лысенко Иван 2008 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 2,27,5 1юн Руденко А.В.
3 Одеяненко Матвей 2008 2юн г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 2,29,9 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
4 Муслюмов Тимур 2008 3 г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 2,30,7 1юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
5 Агафонов Павел 2008 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 2,35,0 2юн Руденко А.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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6 Челядинов Денис 2008 СШ Малоархангельского района 2,36,1 2юн Туранцев В.Н.
7 Круглов Егор 2008 ДЮСШ Новосильского района 2,41,4 2юн Алехин С.В.
8 Кобзев Иван 2009 1юн МБУ СШОР г. Железногорск 2,45,9 3юн Маркевич Н.И.
9 Пенько Матвей 2009 2юн СШ Олимп 2,51,5 3юн Рыжова В.В.

10 Внуков Вадим 2009 СШ Малоархангельского района 2,52,7 3юн Туранцев В.Н.
11 Хмелевских Максим 2009 2юн г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 3,00,6 б/р Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.

1500м
1 Лысенко Иван 2008 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 5,07,4 1юн Руденко А.В.
2 Муслюмов Тимур 2008 3 г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 5,15,2 2юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
3 Круглов Егор 2008 ДЮСШ Новосильского района 5,17,0 2юн Алехин С.В.
4 Щербаков Антон 2009 1юн МБУ СШОР г. Железногорск 5,17,3 2юн Тихонова М.С., Тихонов А.В., Пауковы А.В.-Л.И.

5 Челядинов Денис 2008 СШ Малоархангельского района 5,17,8 2юн Туранцев В.Н.
6 Кобзев Иван 2009 1юн МБУ СШОР г. Железногорск 5,30,8 2юн Маркевич Н.И.
7 Внуков Вадим 2009 СШ Малоархангельского района 5,46,5 3юн Туранцев В.Н.
8 Хмелевских Максим 2009 2юн г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 5,53,2 3юн Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.

60м с/б
1 Власов Иван 2008 2юн СШ "Виктория" г. Курск 10.8 2юн Мишина С.В.

прыжок в высоту
1 Ветров Руслан 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 1.60 3 Жирнова Е.В.
2 Курахмаев Даниил 2009 СШ Олимп 1.35 3юн Рябов А.В.

прыжок в длину
1 Яцунский Егор 2008 СШ Олимп 5.94 3 Цветик А.М.
2 Ветров Руслан 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 5.23 1юн Жирнова Е.В.
3 Власов Иван 2008 2юн СШ "Виктория" г. Курск 4.70 2юн Мишина С.В.
4 Захаров Дмитрий 2008 2юн СШ Орловского района 4.57 2юн Моисеева А.А., Костюк Д.А.
5 Чукин Кирилл 2008 СШ Олимп 4.56 2юн Цветик А.М.
6 Поверенков Георгий 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4.47 3юн Хархардина Л.Н.
7 Неумойчев Андрей 2008 1юн ДЮСШ г.Мценск 4.46 3юн Семенова О.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

8 Симон Давид 2009 2юн СШОР-2 г.Мценск 4.26 3юн Майорова О.А.
9 Богданов Артем 2009 СШ Олимп 4.18 3юн Цветик А.М.

10 Канавин Сергей 2010 2юн МБУ СШОР г. Железногорск 4.13 3юн Орехов А.В.
11 Сошнев Дмитрий 2008 1юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 3.95 б/р Игонина Ю.А.
12 Митин Станислав 2009 СШ Олимп 3.47 б/р Цветик А.М.

тройной прыжок
1 Чукин Кирилл 2008 СШ Олимп 9.51 3юн Цветик А.М.
2 Богданов Артем 2009 СШ Олимп 9.22 3юн Цветик А.М.

юноши 2006-2007 гг.р. 
60м 

1 Севостьянов Александр 2007 1 Мценский район, СШОР-1 г. Орел 7,1 ф. 7,1 1 Филин И.В.
2 Миненков Алексей 2006 МБУ СШОР г. Железногорск 7,2 ф. 7,1 1 Шумаков Е.Г., Шумакова Н.Л.
3 Козлов Дмитрий 2006 СШ "Виктория" г. Курск 7,3 ф. 7,3 2 Струнины Е.А., А.Г.
4 Жирнов Илья 2006 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7,3 ф. 7,3 2 Жирнова Е.В.
5 Лясковский Тимофей 2006 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 7,4 ф. 7,5 2 Грачева К.В.
6 Кузин Сергей 2006 2 Мценский район, СШОР-1 г. Орел 7,5 ф. 7,7 3 Филин И.В.
7 Ломачинский Дмитрий 2007 2 ДЮСШ г. Мценск 7,6 ф. 7,7 3 Семенова О.В.
8 Адров Егор 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7,7 ф. R-med 3 Хархардина Л.Н.
9 Горюнов Алексей 2006 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7.8 3 Букреева Е.В.
10 Мироненко Владимир 2007 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7.8 3 Макарова М.В.
11 Кузнецов Дмитрий 2006 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 7.9 1юн Денисова Т.В.
12 Алфимов Матвей 2007 1юн. ДЮСШ г. Мценск 7.9 1юн Якушев В.И.
13 Шутеев Артем 2006 1юн. СШ Орловского района 7.9 1юн Горбачев А.И.
13 Приходько Ивае 2007 3 СК "Олимп" г. Воронеж 7.9 1юн Натарова О.А.
13 Чеберяк Ярослав 2006 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7.9 1юн Букреева Е.В.
16 Глаголев Вадим 2007 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 8.0 1юн Натарова О.А.
16 Брылев Андрей 2006 1юн. СШ Орловской района 8.0 1юн Горбачев А.И.
16 Сережкин Егор 2007 1юн. ДЮСШ г. Мценск 8.0 1юн Якушев В.И.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

16 Фетисов Захар 2007 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.0 1юн Ломакин И.М.
20 Пунегов Матвей 2007 3юн СШ Олимп 8.3 2юн Рыжова В.В.
21 Зайцев Никита 2007 3 СК "Олимп" г. Воронеж 8.4 2юн Натарова О.А.
22 Пилюгин Ярослав 2007 3юн СК "Олимп" г. Воронеж 8.5 2юн Натарова О.А.
22 Бобков Павел 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.5 2юн Васильев В.О.
24 Гарибян Шаген 2006 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 8.8 3юн Денисова Т.В.
в/к Новосильцев Вячеслав 1998 КМС БУ ОО СШОР-1 г.Орел 6.8 КМС Майоров С.Б.
в/к Головин Олег 2004 КМС Мценский район, СШОР-1 г. Орел 7.0 1 Филин И.В.
в/к Мещеряков Кирилл 2004 1 СШ г. Ливны 7.0 1 Ивченко Р.Е.
в/к Пригодский Максим 2003 1 БУ ОО СШОР-1 г.Орел, ОГУ им. Тургенева 7.1 1 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
в/к Бурмистров Артем 2003 КМС УОР г. Орел 7.2 2 Жирнова Е.В.
в/к Меркушин Дмитрий 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 7.2 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
в/к Никипелов Кирилл 2003 2 СШ Олимп 7.3 2 Цветик А.М.
в/к Серов Никита 2005 3 СШ Олимп 7.4 2 Рыжова В.В.
в/к Мысков Владимир 2002 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7.4 2 Хархардина Л.Н.
в/к Мальцев Олег 2003 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 7.4 2 Грачева К.В.
в/к Белянкин Ян 2004 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 7.5 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
в/к Воронцов Глеб 2005 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.0 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
в/к Лобанов Данила 2005 1юн. СШ Олимп 8.1 1юн Ефимова М.Е.

200м
1 Лясковский Тимофей 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 24,8 ф. 24,2 2 Грачева К.В.
2 Жирнов Илья 2006 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 24,6 ф. 24,4 2 Жирнова Е.В.
3 Кузин Сергей 2006 2 Мценский район, СШОР-1 г. Орел 25,2 ф.25,8 3 Филин И.В.
4 Михеев Дмитрий 2006 2 МБУ СШОР г. Железногорск 23,9 ф. R-med 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
5 Чеберяк Ярослав 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 26.1 3 Букреева Е.В.
5 Адров Егор 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 26.1 3 Хархардина Л.Н.
7 Шутеев Артем 2006 1юн. ДЮСШ Орловского района 26.7 1юн Горбачев А.И.
8 Горюнов Алексей 2006 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 26.9 1юн Букреева Е.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,
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9 Мужицкий Андрей 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 27.0 1юн Васильев В.О.
9 Мироненко Владимир 2007 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 27.0 1юн Макарова М.В.

11 Ломачинский Дмитрий 2007 2 ДЮСШ г. Мценск 27.3 1юн Семенова О.В.
12 Шульц Сергей 2007 1юн. СШ Орловского района 27.4 1юн Омельченко Н.Н.
13 Кузнецов Дмитрий 2006 БУ ОО СШОР-1 27.5 1юн Денисова Т.В.
14 Старков Иван 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 27.6 1юн Букреева Е.В.
15 Кузьминов Дмитрий 2007 1юн. СШ Олимп 27.8 1юн Рыжова В.В.
16 Глаголев Вадим 2007 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 28.0 1юн Натарова О.А.
17 Тиканов Антон 2007 1юн. СШ Олимп 28.4 1юн Рыжова В.В.
18 Зайцев Никита 2007 3 СК "Олимп" г. Воронеж 28.8 2юн Натарова О.А.
19 Коняев Алексей 2007 2 Мценский район ДЮСШ 29.3 2юн Филин И.В.
20 Иванов Иван 2006 2ю СШ Олимп 29.4 2юн Рыжова В.В.
21 Бобков Павел 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 29.5 2юн Васильев В.О.
22 Двилянский Илья 2007 3юн СШ Олимп 31.4 3юн Рыжова В.В.
23 Пилюгин Ярослав 2007 3юн СК "Олимп" г. Воронеж 32.3 3юн Натарова О.А.
в/к Должиков Дмитрий 2002 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 22.3 КМС Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Моргунов Артем 2001 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 22.7 1 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Бурмистров Артем 2003 КМС МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 23.0 1 Жирнова Е.В.
в/к Пригодский Максим 2003 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 23.5 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Меркушин Дмитрий 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 23.9 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Белянкин Ян 2004 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 24.0 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Ступин Афанасий 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 24.2 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Моргунов Константин 2002 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 24.7 2 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Кравченко Данила 2005 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 24.8 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Живодеров Виталий 2005 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 25.3 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Мысков Владимир 2002 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 25.5 3 Хархардина Л.Н.
в/к Воронцов Глеб 2005 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 26.8 1юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Мальцев Олег 2003 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 26.8 1юн Грачева К.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

400м
1 Михеев Дмитрий 2006 2 МБУ "СШОР" г. Железногорск 52.1 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
2 Вороновский Даниил 2007 1 СК "Олимп" г. Воронеж 54.6 2 Натарова О.А.
3 Фищев Иван 2007 3 п.Нарышкино Орловская область 57.1 3 Тимохин А.С.
4 Попадейкин Даниил 2006 1юн. ДЮСШ г. Мценск 59.9 3 Позняк И.А.
5 Глаголев Вадим 2007 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 1,02,4 1юн Натарова О.А.
6 Токарев Илья 2006 2юн СШ Олимп 1,02,5 1юн Рыжова В.В.
7 Приходько Иван 2007 3 СК "Олимп" г. Воронеж 1,02,8 1юн Натарова О.А.
8 Гатилов Федор 2006 1юн. СШ Орловского района 1,03,9 1юн Горбачев А.И.
9 Блоха Дмитрий 2006 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 1,04,3 1юн Руденко А.В.

10 Коняев Алексей 2007 2юн Мценский район ДЮСШ 1,04,7 1юн Филин И.В.
11 Гургенян Артем 2006 1юн. СШ Орловского района 1,04,8 1юн Горбачев А.И.
12 Зайцев Никита 2007 3 СК "Олимп" г. Воронеж 1,05,0 1юн Натарова О.А.
13 Кузьминов Дмитрий 2007 1юн. СШ Олимп 1,05,2 1юн Рыжова В.В.
14 Мужицкий Андрей 2007 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 1,05,4 1юн Васильев В.О.
15 Иванов Иван 2006 2юн СШ Олимп 1,06,1 2юн Рыжова В.В.
16 Фарафонов Антон 2006 2юн СШ Олимп 1,06,3 2юн Рыжова В.В.
17 Косачев Максим 2006 2юн СШ Олимп 1,06,9 2юн Рыжова В.В.
18 Бохан Павел 2006 1юн. СШ Орловского района 1,10,0 2юн Горбачев А.И.
19 Двилянский Илья 2007 3юн СШ Олимп 1,17,2 б/р Рыжова В.В.

Петрухин Владислав 2006 3 п.Нарышкино Орловская область DQ Тимохин А.С.
в/к Селицкий Николай 2000 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 52.5 1 Петров Н.Д., Тимохин А.С.
в/к Кравченко Данила 2005 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 54.7 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Живодеров Виталий 2005 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 55.9 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Камышников Алексей 2004 2 СШ Олимп 56.1 2 Будыкин А.В.
в/к Авилов Андрей 2005 1юн. ДЮСШ г. Мценск 1,00,4 3 Семенова О.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

800м
1 Шелудяков Алексей 2007 ДЮСШ Новосильского района 2,12,8 3 Алехин С.В.
2 Фищев Иван 2007 3 п.Нарышкино Орловская область 2,14,7 3 Тимохин А.С.
3 Петрухин Владислав 2006 3 п.Нарышкино Орловская область 2,15,2 3 Тимохин А.С.
4 Вороновский Даниил 2007 1 СК "Олимп" г. Воронеж 2,15,6 3 Натарова О.А.
5 Муслюмов Андрей 2007 3 г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 2,16,9 3 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
6 Макеев Сергей 2007 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 2,17,7 3 Макарова М.В.
7 Блоха Дмитрий 2006 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 2,20,4 3 Руденко А.В.
8 Бирюков Артем 2007 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 2,20,7 3 Руденко А.В.
9 Тарасов Артемий 2006 2юн СШ Олимп 2,21,7 1юн Рыжова В.В.
10 Демидов Алексей 2006 1юн. СШОР № 2 г.Мценск 2,24,5 1юн Майорова О.А.
11 Попадейкин Даниил 2006 1юн. ДЮСШ г. Мценск 2,25,7 1юн Позняк И.А.
12 Гургенян Артем 2006 1юн. СШ Орловского района 2,27,2 1юн Горбачев А.И.
13 Гатилов Федор 2006 1юн. СШ Орловского района 2,27,9 1юн Горбачев А.И.
14 Бутенин Кирилл 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 2,29,1 1юн Букреева Е.В.
15 Приходько Иван 2007 3 СК "Олимп" г. Воронеж 2,37,8 2юн Натарова О.А.
16 Боха Максим 2006 1юн. СШ Орловского района 2,37,9 2юн Горбачев А.И.
17 Фарафонов Антон 2006 СШ Олимп 2,38,8 2юн Рыжова В.В.
18 Мерцалов Дмитрий 2007 2юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 2,40,7 2юн Макарова М.В.
19 Токарев Илья 2006 2юн СШ Олимп 2,43,0 2юн Рыжова В.В.
20 Орлов Егор 2006 3юн СШ Олимп 2,44,1 2юн Рыжова В.В.
21 Косачев Максим 2006 2юн СШ Олимп 2,46,9 3юн Рыжова В.В.

1500м
1 Шелудяков Алексей 2007 ДЮСШ Новосильского района 4,35,1 3 Алехин С.В.
2 Муслюмов Андрей 2007 3 г.Ливны, БУ ОО СШОР-1 г. Орел 4,39,0 3 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
3 Макеев Сергей 2007 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4,39,7 3 Макарова М.В.
4 Бирюков Артем 2007 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 5,08,6 1юн Руденко А.В.
5 Тарасов Артемий 2006 2юн СШ Олимп 5,27,6 2юн Рыжова В.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
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6 Орлов Егор 2006 3юн СШ Олимп 5,40,2 3юн Рыжова В.В.
7 Редькин Михаил 2007 3юн СШ Олимп 6,02,0 3юн Рыжова В.В.

в/к Кононов Анатолий 2004 СШ Олимп 4,33,9 3 Комаров А.И.
60м с/б

1 Петров Константин 2006 2 СШ "Виктория" г.Курск 8.8 2 Мишина С.В., Плохоцкий В.М.
прыжок в высоту

1 Чигазов Кирилл 2006 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 180 2 Макарова М.В.
2 Коровин Вячеслав 2006 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 155 1юн Макарова М.В.
3 Гарибян Шаген 2006 БУ ОО СШОР №1 г. Орел 140 2юн Денисова Т.В.

прыжок в длину
1 Петров Константин 2006 2 СШ "Виктория" г.Курск 5.95 3 Мишина С.В., Плохоцкий В.М.
2 Коровин Вячеслав 2006 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 5.87 3 Макарова М.В.
3 Адров Егор 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 5.33 1юн Хархардина Л.Н.
4 Шульц Сергей 2007 1юн СШ Орловского района 4.95 2юн Омельченко Н.Н.
5 Кузнецов Дмитрий 2006 БУ ОО СШОР №1 г. Орел 4.64 2юн Денисова Т.В.
6 Гарибян Шаген 2006 БУ ОО СШОР №1 г. Орел 4.52 2юн Денисова Т.В.
7 Брылев Андрей 2006 1юн СШ Орловского района 4.52 2юн Горбачев А.И.

в/к Токарев Никита 2004 1 СШ Олимп 6.64 1 Цветик А.М.
в/к Назаров Илья 2003 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 6.16 2 Хархардина Л.Н.
в/к Рахмаил Андрей 2001 2 СШ Олимп 6.09 2 Цветик А.М.
в/к Братишка Игорь 2005 1 СШ г. Ливны 5.77 3 Давлетчин А.В., Ивченко Р.Е.

тройной прыжок
в/к Токарев Никита 2004 СШ Олимп 13.05 2 Цветик А.М.
в/к Рахмаил Андрей 2001 СШ Олимп 12.67 3 Цветик А.М.
в/к Назаров Илья 2003 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 12.33 3 Хархардина Л.Н.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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девушки 2008-2009 гг.р.
60м 

1 Митюшина Полина 2009 1 ДЮСШ г.Мценск 8,1 ф. 8,0 1 Семенова О.В.
2 Княгнитская Марианна 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8,3 ф. 8,1 2 Хархардина Л.Н.
3 Левшонкова Снежана 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8,2 ф. 8,3 2 Хархардина Л.Н.
4 Блотских Елизавета 2008 1 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8,3 ф. 8,3 2 Ломакин И.М.
5 Каплина Татьян 2008 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8,6 ф. 8,5 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
6 Егорычева Ксения 2008 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8,5 ф. 8,6 3 Павленко Т.А.
7 Мулюкина Мария 2009 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8,6 ф. 8,6 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
8 Плешкова Екатерина 2008 2 ДЮСШ г.Мценск 8,6 ф. 8,7 3 Позняк И.А.
9 Гончарова Ангелина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 8.7 3 Натарова О.А.
9 Дрынова Дарья 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.7 3 Орехов А.В.
9 Седых Елизавета 2008 2 СШ Олимп 8.7 3 Цветик А.М.
9 Заворыкина Арина 2008 3 СК "Олимп" г. Воронеж 8.7 3 Натарова О.А.

13 Скородумова Анна 2008 3 Мценский район. СШОР-1 г. Орел 8.8 3 Филин И.В.
13 Сомова Олеся 2008 СШ Олимп 8.8 3 Цветик А.М.
13 Староверва Елена 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.8 3 Маркевич Н.И.
13 Югай Екатерина 2008 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.8 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
13 Гришина Полина 2008 3 Мценский район. СШОР-1 г. Орел 8.8 3 Филин И.В.
13 Бойко Ирина 2010 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 8.8 3 Натарова О.А.
13 Карасева София 2009 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.8 3 Васильев В.О.
13 Рябцева Валерия 2009 1юн. СШ Орловского района 8.8 3 Омельченко Н.Н.
13 Смолякова Виктория 2009 СШ Олимп 8.8 3 Цветик А.М.
13 Крылова Анна 2008 3 СК "Олимп" г. Воронеж 8.8 3 Натарова О.А.
13 Апенина Екатерина 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.8 3 Маркевич Н.И.
24 Горбачева Диана 2008 3 СШ Орловского района 8.9 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
24 Великородных Кристина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 8.9 3 Натарова О.А.
24 Бараннова Екатерина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 8.9 3 Натарова О.А.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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24 Корнилова Илона 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 8.9 3 Натарова О.А.
24 Шатохина Валерия 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.9 3 Анискович Н.И.
24 Нежданова Софья 2008 3 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 8.9 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
24 Кузина Алина 2008 3 СШОР № 2 г. Мценск 8.9 3 Майорова О.А.
24 Анискина Дарья 2008 3 ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 Семенова О.В.
32 Кузина София 2008 2юн СШОР № 2 г. Мценск 9.0 1юн Майорова О.А.
32 Харькова Алина 2008 3 СШОР № 2 г. Мценск 9.0 1юн Майорова О.А.
32 Постол Алиса 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.0 1юн Макарова М.В.
32 Гончаренко Полина 2008 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.0 1юн Натарова О.А.
36 Желудева Дарья 2008 3юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.1 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
36 Шевченко Варвара 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.1 1юн Натарова О.А.
36 Андреева Полина 2010 1юн. СШ Олимп 9.1 1юн Рыжова В.В.
39 Корнилова Анна 2008 1юн. ДЮСШ г.Мценск 9.2 1юн Позняк И.А.
39 Гридасова Алиса 2010 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.2 1юн Маркевич Н.И.
39 Белецкая Мария 2010 3 СШ Олимп 9.2 1юн Цветик А.М.
39 Бычкова Елизавета 2010 3 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.2 1юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
39 Измайлова Анастасия 2008 МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.2 1юн Анискович Н.И.
39 Андреева Ангелина 2008 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.2 1юн Павленко Т.А.
39 Кожевникова Наталья 2009 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.2 1юн Анискович Н.И.
39 Киселева Виктория 2008 1юн. СШ Орловского района 9.2 1юн Моисеева А.А., Костюк Д.А.
47 Лазуткина София 2008 1юн. СШ Олимп 9.3 1юн Цветик А.М.
47 Борнякова Арина 2011 3 ДЮСШ г.Мценск 9.3 1юн Якушев В.И.
47 Мазницына Ирина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.3 1юн Натарова О.А.
47 Фарафонова Дарья 2009 3 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.3 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С., Денисова Т.А.
47 Митина Злата 2008 СШ Олимп 9.3 1юн Рыжова В.В.
47 Аджиметова Александра 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.3 1юн Жирнова Е.В.
47 Орлова Александра 2010 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.3 1юн Грачева К.В.
54 Брок Анфиса 2009 3 Мценский район. СШОР-1 г. Орел 9.4 1юн Филин И.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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54 Ломовская София 2010 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.4 1юн Грачева К.В.
54 Тимохина София 2008 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.4 1юн Севостьянова Н.А.
54 Романова Мария 2009 3 СК "Олимп" г. Воронеж 9.4 1юн Натарова О.А.
54 Маркина Валерия 2008 1юн. ДЮСШ г.Мценск 9.4 1юн Семенова О.В.
54 Марусина Вероника 2009 СШ Олимп 9.4 1юн Рыжова В.В.
54 Милешкина Мария 2008 2юн СШ Олимп 9.4 1юн Рыжова В.В.
54 Карпикова Диана 2010 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.4 1юн Грачева К.В.
62 Аджиметова Луиза 2008 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.5 2юн Жирнова Е.В.
62 Кузнецова София 2010 СШ Олимп 9.5 2юн Цветик А.М.
62 Мозалевская Олеся 2008 1юн. ДЮСШ г.Мценск 9.5 2юн Позняк И.А.
62 Таракулова Райхона 2008 2юн МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.5 2юн Павленко Т.А.
62 Филатова Виктория 2010 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.5 2юн Натарова О.А.
67 Каменева Елизавета 2009 1юн. Мценский район. СШОР-1 г. Орел 9.6 2юн Филин И.В.
67 Карнаухова Арина 2008 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.6 2юн Уткина А.В.
67 Шишилова Арина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.6 2юн Натарова О.А.
67 Кузина София 2010 1юн. СШОР № 2 г. Мценск 9.6 2юн Майорова О.А.
67 Крюкова Анна 2010 2юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.6 2юн Маркевич Н.И.
67 Карлова Мария 2010 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.6 2юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
67 Жарикова Анастасия 2012 СШ Олимп 9.6 2юн Цветик А.М.
74 Нашкевич Дарья 2009 3юн СШ Олимп 9.7 2юн Рыжова В.В.
74 Пузикова Анна 2010 3 СК "Олимп" г. Воронеж 9.7 2юн Натарова О.А.
74 Полетаева Валерия 2009 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.7 2юн Васильев В.О.
74 Лпандина Юлия 2009 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.7 2юн Севостьянова Н.А.
74 Панова Полина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.7 2юн Натарова О.А.
74 Тиманькова Мария 2010 2юн СШ Олимп 9.7 2юн Рыжова В.В.
74 Русанова Каролина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.7 2юн Натарова О.А.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

74 Григоренко Дарья 2009 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.7 2юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В., Моисеева А.А.

82 Татаринова Анастасия 2008 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.8 2юн Маркевич Н.И.
82 Позднякова Мария 2010 СШ Олимп 9.8 2юн Цветик А.М.
82 Ершова Ярослава 2010 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.8 2юн Грачева К.В.
82 Тофель Анастасия 2010 3 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.8 2юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
86 Гришина Ангелина 2011 СШ Олимп 9.9 2юн Цветик А.М.
86 Шашева Яна 2010 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.9 2юн Маркевич Н.И.
86 Кашута Настя 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 9.9 2юн Натарова О.А.
86 Меремьянина Мария 2009 2юн СК "Олимп" г. Воронеж 9.9 2юн Натарова О.А.
86 Юшина Васелина 2008 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.9 2юн Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
86 Новикова Елизавета 2009 2юн БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.9 2юн Удалова Н.Е., Харин Е.С.
86 Кутырева Виктория 2009 БУ ОО СШОР-1 г.Орел 9.9 2юн Денисова Т.В.
93 Серегина Елизавета 2008 2юн МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.0 3юн Павленко Т.А.
93 Демидова Дарья 2010 2юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 10.0 3юн Маркевич Н.И.
93 Сапронова Василиса 2009 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.0 3юн Севостьянова Н.А.
93 Ларина Виктория 2009 3юн СШ Олимп 10.0 3юн Рыжова В.В.
97 Толмачева Софья 2008 2юн МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.2 3юн Павленко Т.А.
98 Полохина Елизавета 2008 3юн МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.6 б/р Павленко Т.А.
99 Заикина София 2008 2юн МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.7 б/р Севостьянова Н.А.
99 Паничева Вероника 2008 3юн СШ Орловского района 10.7 б/р Моисеева А.А., Костюк Д.А.

101 Селихова Дарья 2008 2юн МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.9 б/р Павленко Т.А.
102 Васютина Снежана 2010 3юн Мценский район. СШОР-1 г. Орел 11.0 б/р Филин И.В.
103 Солдатова Светлана 2008 1юн. Мценский район. СШОР-1 г. Орел 11.8 б/р Филин И.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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200м
1 Белопухова Дарья 2008 1 СШ Орловского района 26,5 ф. 27,0 1 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
2 Митюшина Полина 2009 1 ДЮСШ г.Мценск 28,0 ф. 27,7 2 Семенова О.В.
3 Левшонкова Снежана 2008 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 28,6 ф. 28,3 2 Хархардина Л.Н.
4 Гришина Анастасия 2009 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 28,9 ф. 28,5 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
5 Болтских Елизавета 2008 1 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 28.9 2 Ломакин И.М.
6 Каплина Татьяна 2008 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 29.0 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
7 Каськова Валерия 2009 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 29.4 2 Руденко А.В.
8 Миначенкова Валерия 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 29.5 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
9 Заворыкина Арина 2008 3 СК "Олимп" г. Воронеж 29.6 2 Натарова О.А.
10 Плешкова Екатерина 2008 2 ДЮСШ г.Мценск 29.8 3 Позняк И.А.
11 Смолякова Виктория 2009 СШ Олимп 29.9 3 Цветик А.М.
12 Панова Полина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 30.0 3 Натарова О.А.
12 Староверова Елена 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 30.0 3 Маркевич Н.И.
12 Мулюкина Мария 2009 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 30.0 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
15 Седых Елизавета 2008 2 СШ Олимп 30.4 3 Цветик А.М.
15 Нежданова Софья 2008 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 30.4 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
15 Горбачева Диана 2008 3 СШ Орловского района 30.4 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
18 Егорычева Ксения 2008 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 30.5 3 Павленко Т.А.
19 Гришина Полина 2008 3 Мценский район, СШОР № 1 г. Орел 30.6 3 Филин И.В.
20 Карасева София 2009 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 30.8 3 Васильев В.О.
20 Великородных Кристина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 30.8 3 Натарова О.А.
22 Гончарова Ангелина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 30.9 3 Натарова О.А.
23 Шарова Вероника 2008 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 31.1 3 Букреева Е.В.
23 Андреева Ангелина 2008 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 31.1 3 Павленко Т.А.
23 Корнилова Илона 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 31.1 3 Натарова О.А.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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26 Тиманькова Мария 2010 2юн СШ Олимп 31.3 3 Рыжова В.В.
26 Баздырева Дарья 2009 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 31.3 3 Руденко А.В.
28 Крылова Анна 2008 3 СК "Олимп" г. Воронеж 31.4 3 Натарова О.А.
28 Редькина Ольга 2008 2юн СШ Олимп 31.4 3 Рыжова В.В.
28 Апенина Екатерина 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 31.4 3 Маркевич Н.И.
31 Гончаренко Полина 2008 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 31.5 3 Натарова О.А.
31 Баранова Екатерина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 31.5 3 Натарова О.А.
31 Романова Мария 2009 3 СК "Олимп" г. Воронеж 31.5 3 Натарова О.А.
34 Горностаева Арина 2008 3 г. Ливны, СШОР №1 г. Орел 31.6 3 Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
34 Бойко Ирина 2010 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 31.6 3 Натарова О.А.
36 Анискина Дарья 2008 3 ДЮСШ г.Мценск 31.7 3 Семенова О.В.
37 Киселева Виктория 2008 1юн. СШ Орловского района 31.8 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
37 Ефремова Ляля 2009 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 31.8 3 Денисова Т.В.
37 Харькова Алина 2008 3 СШОР № 2 г. Мценск 31.8 3 Майорова О.А.
40 Сомова Олеся 2008 СШ Олимп 32.0 1юн Цветик А.М.
41 Марусин вероника 2009 СШ Олимп 32.1 1юн Рыжова В.В.
42 Новикова Софья 2010 1юн. БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 32.2 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
43 Шашева Яна 2010 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 32.3 1юн Маркевич Н.И.
43 Бычкова Елизавета 2009 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 32.3 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
45 Андреева Полина 2010 1юн. СШ Олимп 32.4 1юн Рыжова В.В.
46 Кузина Алина 2008 3 СШОР № 2 г. Мценск 32.6 1юн Майорова О.А.
46 Гридасова Алиса 2010 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 32.6 1юн Маркевич Н.И.
48 Кузина София 2008 1юн. СШОР № 2 г. Мценск 32.7 1юн Ломакин И.М.
49 Бакина Дарья 2010 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 32.8 1юн Ломакин И.М.
50 Мазницына Ирина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 33.0 1юн Натарова О.А.
51 Мозалевская Олеся 2008 1юн. ДЮСШ г.Мценск 33.2 1юн Позняк И.А.
51 Дубинина Варвара 2009 2юн СШ Олимп 33.2 1юн Рябов А.В.
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53 Моськина Милана 2009 2юн СШ Олимп 33.4 1юн Рыжова В.В.
53 Русанова Каролина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 33.4 1юн Натарова О.А.
53 Аджиметова Луиза 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 33.4 1юн Жирнова Е.В.
56 Шишилова Арина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 33.5 1юн Натарова О.А.
57 Аджиметова Александра 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 33.6 1юн Жирнова Е.В.
58 Фомичева Ульяна 2010 2юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 33.8 1юн Маркевич Н.И.
59 Карнаухова Арина 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 34.0 1юн Уткина А.В.
59 Филатова Виктория 2010 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 34.0 1юн Натарова О.А.
59 Фарафонова Дарья 2009 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 34.0 1юн Удалова Н.Е., Харин Е.С., Денисова Т.А.
62 Шевченко Варвара 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 34.1 1юн Натарова О.А.
62 Белоусова Елена 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 34.1 1юн Васильев В.О.
62 Пузикова Анна 2010 3 СК "Олимп" г. Воронеж 34.1 1юн Натарова О.А.
65 Логачева Яна 2008 1юн. СШ Орловского района 34.3 2юн Омельченко Н.Н.
66 Солдатова Юлия 2009 2юн Мценский район, СШОР № 1 г. Орел 34.4 2юн Филин И.В.
66 Потапова Ульяна 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 34.4 2юн Уткина А.В.
68 Кашута Анастасия 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 34.7 2юн Натарова О.А.
69 Меремьянина Мария 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 34.8 2юн Натарова О.А.
70 Ларина Виктория 2009 3юн СШ Олимп 34.9 2юн Рыжова В.В.
71 Татаринова Анастасия 2008 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 35.0 2юн Маркевич Н.И.
72 Нашиван Дарья 2009 3юн СШ Олимп 35.3 2юн Рыжова В.В.
73 Тучкова Ева 2010 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 35.5 2юн Уткина А.В.
74 Крюкова Анна 2010 2юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 35.6 2юн Маркевич Н.И.
75 Полетаева Валерия 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 35.7 2юн Васильев В.О.
78 Толпекина Анна 2009 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 35.8 2юн Уткина А.В.
79 Григоренко Дарья 2009 2юн БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 36.1 2юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.

80 Моргачева Анастасия 2009 2юн СШОР № 2 г. Мценск 36.2 2юн Майорова О.А.
81 Николаенко Карина 2009 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 36.5 2юн Ломакин И.М.
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82 Орлова Полина 2009 2юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 36.7 2юн Ломакин И.М.
83 Таракулова Райхона 2008 2юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 36.8 2юн Павленко Т.А.
84 Паничева Вероника 2008 3юн СШ Орловского района 37.2 3юн Моисеева А.А., Костюк Д.А.
84 Толмачева Софья 2008 3юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 37.2 3юн Павленко Т.А.
86 Борисенко Ангелина 2010 2юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 37.6 3юн Маркевич Н.И.
87 Полохина Елизавета 2008 3юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 38.7 3юн Павленко Т.А.

400м
1 Белопухова Дарья 2008 1 СШ Орловского района 1,04,1 2 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
2 Гришина Анастасия 2009 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 1,06,3 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
3 Минанченкова Снежана 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,07,5 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
4 Каськова Валерия 2009 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 1,07,9 3 Руденко А.В.
5 Минонченкова Валерия 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,08,5 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
6 Дорофеева Яна 2008 3 г. Ливны, СШОР №1 г. Орел 1,09,0 3 Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
7 Баздырева Дарья 2009 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 1,10,2 3 Руденко А.В.
8 Леонова Милана 2009 3 СШОР № 2 г. Мценск 1,12,2 1юн Майорова О.А.
9 Редькина Ольга 2008 2юн СШ Олимп 1,12,4 1юн Рыжова В.В.
9 Чубарова Алина 2008 3 ДЮСШ г.Мценск 1,12,4 1юн Позняк И.А.
11 Новикова Софья 2010 1юн. БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 1,13,0 1юн Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
12 Васютина Елена 2008 3 Мценский район, СШОР № 1 г. Орел 1,13,1 1юн Филин И.В.
13 Гридасова Агата 2008 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,13,2 1юн Маркевич Н.И.
14 Романова Мария 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 1,13,3 1юн Натарова О.А.
15 Юлдашева Зарина 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,13,8 1юн Маркевич Н.И.
16 Квасова Анна 2009 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,13,9 1юн Анискович Н.И.
17 Переверзева Дарья 2008 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,14,2 1юн Маркевич Н.И.
18 Бойко Ирина 2010 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 1,15,6 1юн Натарова О.А.
19 Горностаева Арина 2008 3 г. Ливны, СШОР №1 г. Орел 1,17,0 1юн Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
20 Дубинина Варвара 2009 2юн СШ Олимп 1,17,3 1юн Рябов А.В.
21 Тучкова Ева 2010 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 1,18,2 2юн Уткина А.В.
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22 Бранова Екатерина 2009 1юн. СК "Олимп" г. Воронеж 1,19,3 2юн Натарова О.А.
23 Логачева Яна 2008 1юн. СШ Орловского района 1,21,3 2юн Омельченко Н.Н.
24 Солдатова Юлия 2009 2юн ДЮСШ Мценского района 1,23,2 2юн Филин И.В.

800м
1 Звягина Ольга 2008 2 г. Ливны, СШОР №1 г. Орел 2,34,5 2 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
2 Жукович Ксения 2008 2 г. Ливны, СШОР №1 г. Орел 2,35,0 2 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
3 Миначенкова Снежана 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 2,35,8 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
4 Дорофеева Яна 2008 3 г. Ливны, СШОР №1 г. Орел 2,45,0 3 Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
5 Юдина Ксения 2008 ДЮСШ Малоархангельского района 2,48,3 3 Туранцев В.Н.
6 Чубарова Алина 2008 3 ДЮСШ г.Мценск 2,49,0 3 Позняк И.А.
6 Леонова Милана 2009 3 СШОР № 2 г. Мценск 2,49,0 3 Майорова О.А.
8 Переверзева Дарья 2008 1юн. МБУ "СШОР" г.Железногорск 2,50,3 1юн Маркевич Н.И.
9 Гнедова София 2010 ДЮСШ Новосильского района 2,58,2 1юн Алехин С.В.

10 Юлдашева Зарина 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 3,00,8 1юн Маркевич Н.И.
11 Гагарина Мария 2008 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 3,01,2 1юн Ломакин И.М.
12 Попрядухина София 2011 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 3,02,1 1юн Ломакин И.М.

1500м
1 Звягина Ольга 2008 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 5,24,0 3 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
2 Жукович Ксения 2008 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 5,24,2 3 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
3 Кудинова Александра 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 5,40,0 3 Киселева Н.В.
4 Юдина Ксения 2008 ДЮСШ Малоархангельского района 5,46,4 3 Туранцев В.Н.
5 Свиридова Кира 2008 3 СШ г. Ливны 5,57,9 1юн Давлетчин А.В.
6 Попрядухина София 2011 1юн. МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 6,08,9 1юн Ломакин И.М.

60м с/б
1 Дорохина Кристина 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 9.8 2 Мишина С.В.
2 Чернышева Мария 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 10.4 3 Мишина С.В.
3 Матвеева Александра 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 10.4 3 Мишина С.В.
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прыжок в высоту
1 Дорохина Кристина 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 1.40 3 Мишина С.В.
2 Долгих Мария 2008 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.35 1юн Анискович Н.И.
3 Чернышева Мария 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 1.35 1юн Мишина С.В.
4 Кожевникова Наталья 2009 1юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.35 1юн Анискович Н.И.
5 Матвеева Александра 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 1.35 1юн Мишина С.В.
6 Кваскова Анна 2009 1юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.30 1юн Анискович Н.И.
7 Ефремова Ляля 2009 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 1.25 2юн Денисова Т.В.
8 Измайлова Анастасия 2008 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.25 2юн Анискович Н.И.
9 Дрынова Дарья 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.20 2юн Орехов А.В.

10 Солохина Полина 2008 3юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.15 3юн Орехов А.В.
прыжок в длину

1 Миноченкова Валерия 2010 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 4.76 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
2 Княгнитская Марианна 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4.75 3 Хархардина Л.Н.
3 Артюхова Дарья 2008 3 СШ Олимп 4.73 3 Цветик А.М.
4 Левшонкова Снежана 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4.64 1юн Хархардина Л.Н.
5 Смолякова Виктория 2009 СШ Олимп 4.55 1юн Цветик А.М.
6 Плешкова Екатерина 2008 2 ДЮСШ г. Мценск 4.48 1юн Позняк И.А.
7 Заворыкина Арина 2008 3 СК "Олимп" г. Воронеж 4.45 1юн Натарова О.А.
8 Чернышева Мария 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 4.39 1юн Мишина С.В.
9 Дорохина Кристина 2009 3 СШ "Виктория" г. Курск 4.37 1юн Мишина С.В.

10 Корнилова Анна 2008 1юн ДЮСШ г. Мценск 4.34 1юн Позняк И.А.
11 Шатохина Валерия 2008 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 4.33 1юн Анискович Н.И.
12 Шарова Вероника 2008 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4.26 2юн Букреева Е.В.
13 Рябцева Валерия 2009 1юн СШ Орловского района 4.24 2юн Омельченко Н.Н.
14 Лазуткина София 2008 СШ Олимп 3.98 3юн Цветик А.М.
15 Белецкая Мария 2009 СШ Олимп 3.90 3юн Цветик А.М.
16 Сомова Олеся 2008 СШ Олимп 3.84 3юн Цветик А.М.
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17 Кутырева Виктория 2009 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 3.83 3юн Денисова Т.В.
18 Позднякова Мария 2010 СШ Олимп 3.81 3юн Цветик А.М.
19 Кузнецова София 2010 СШ Олимп 3.80 3юн Цветик А.М.
20 Кузина Софья 2010 СШОР № 2 г. Мценск 3.65 3юн Майорова О.А.
21 Митрохина Виктория 2010 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 3.61 3юн Анискович Н.И.
22 Кузина София 2008 2ю СШОР № 2 г. Мценск 3.52 б/р Майорова О.А.
23 Гришина Ангелина 2011 СШ Олимп 3.51 б/р Цветик А.М.
24 Жарикова Анастасия 2012 СШ Олимп 3.47 б/р Цветик А.М.

тройной прыжок
1 Княгнитская Марианна 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.08 2юн Хархардина Л.Н.
2 Белецкая Мария 2009 СШ Олимп 9.00 2юн Цветик А.М.
3 Левшонкова Снежана 2008 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.95 2юн Хархардина Л.Н.
4 Смолякова Виктория 2009 СШ Олимп 8.77 3юн Цветик А.М.
5 Кузнецова София 2010 СШ Олимп 8.00 3юн Цветик А.М.
6 Жарикова Анастасия 2012 СШ Олимп 7.80 б/р Цветик А.М.

Девушки 2006-2007 гг.р.
60м 

1 Полякова Варвара 2006 КМС МБУ "СШОР" г.Железногорск 7,6 ф. 7,5 КМС Тихонова М.С., Тихонов А.В., Хмеленко Н.Н.
2 Полякова Марта 2006 КМС СШОР "Урожай" г. Курск 7,7 ф. 7,7 1 Струнины Е.А., А.Г.
3 Ломакина Кристина 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8,1 ф. 8,0 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
4 Малышева Екатерина 2006 2 ДЮСШ г. Мценск 8,2 ф. 8,1 2 Якушев В.И.
5 Чихирина Елизавета 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8,3 ф.8,2 2 Орехов А.В.
6 Сезенова Валерия 2006 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8,2 ф. 8,2 2 Павленко Т.А.
7 Антипова Алина 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8,4 ф. 8,3 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анискович Н.И.

8 Мартемьянова Анна 2007 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 8,4 ф. 8,4 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
9 Семынина Дарья 2006 2 СК "Олимп" г. Воронеж 8.4 2 Натарова О.А.
9 Рыжкова Валерия 2006 2 СШОР № 2 г. Мценск 8.4 2 Майорова О.А.
11 Костикова Яна 2006 1 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.5 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Маркевич Н.И.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ 
Межрегионального турнира по легкой атлетике, 16-17 декабря 2021 г.,

  г. Орёл, манеж "Олимп"

11 Лазуткина Александра 2006 2 Мценский район, СШОР-1 г. Орел 8.5 3 Филин И.В.
11 Тютюнникова Екатерина 2006 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.5 3 Павленко Т.А.
14 Слизова Таисия 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.6 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
15 Соловко Кристина 2007 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.7 3 Павленко Т.А.
15 Юлдыбаева Лейла 2007 2 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.7 3 Павленко Т.А.
15 Плешивцева Александра 2007 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.7 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
15 Коняхина Вероника 2007 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.7 3 Павленко Т.А.
19 Кондрашова Валерия 2006 2 СШ Орловского района 8.8 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
19 Блощаненко Дарья 2007 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 8.8 3 Руденко А.В.
21 Курская Светлана 2007 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 8.9 3 Денисова Т.В.
21 Голубева Анастасия 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 8.9 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анискович Н.И.
23 антонова Анастасия 2006 3 ДЮСШ г. Мценск 9.0 1юн Позняк И.А.
24 Корсун Полина 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.1 1юн Тихонова М.С., Тихонов А.В.
24 Хализева София 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.1 1юн Васильев В.О.
24 Локтионова Виктория 2007 1юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.1 1юн Анискович Н.И.
27 Прыгунова Ирина 2007 СШ Олимп 9.2 1юн Цветик А.М.
27 Карпачева Алена 2007 3 СШ Олимп 9.2 1юн Цветик А.М.
27 Новикова Елизавета 2007 3 ДЮСШ Мценского района 9.2 1юн Филин И.В.
30 Подьянова Екатерина 2007 1юн МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.3 1юн Павленко Т.А.
31 Францева Кристина 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 9.4 1юн Букреева Е.В.
31 Алексеева Полина 2006 1юн БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 9.4 1юн Грачева К.В.
33 Никулина Валерия 2007 1юн МБУ СШ № 5 г. Курск 9.6 2юн Руденко А.В.
34 Локтионова Людмила 2007 2юн МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.7 2юн Анискович Н.И.
34 Ставцева Ксения 2006 1юн БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 9.7 2юн Грачева К.В.
36 Крылистенко Евгения 2006 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 10.4 3юн Денисова Т.В.
37 Жудина Анастасия 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 10.5 3юн Васильев В.О.
38 Подделкова Анастасия 2006 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 10.8 б/р Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
39 Авдеева Татьяна 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 11.3 б/р Букреева Е.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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Курская Кристина 2007 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел DQ Денисова Т.В.
в/к Зазулина Дарья 2000 КМС СШОР №1, ОГУ им. Тургенева 7.7 1 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Орехов А.А.
в/к Мартынова Мария 2004 КМС МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 7.8 1 Жирнова Е.В.
в/к Дегтярева Дарья 2004 1 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 7.9 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Горбатова Алина 2004 1 ДЮСШ г. Мценск 7.9 1 Позняк И.А.
в/к Сычева Татьяна 1999 1 СШОР №1, ОГУ им. Тургенева 8.1 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Калиновская Татьяна 2003 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 8.1 2 Хархардина Л.Н.
в/к Позняк Алена 2005 2 ДЮСШ г. Мценск 8.2 2 Позняк И.А.
в/к Рогова Екатерина 2004 1 ДЮСШ г. Мценск 8.6 3 Позняк И.А.
в/к Быкова Маргарита 2001 2 СШОР №1, ОГУ им. Тургенева 8.7 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Ветрова Полина 2003 2 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 8.7 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Афонина Софья 2005 3 ДЮСШ г. Мценск 9.4 1юн Семенова О.В.
в/к Гринько Алина 2005 1юн СШ Олимп 9.4 1юн Рыжова В.В.
в/к Дмитриева Елизавета 2004 1юн СШ Олимп 9.4 1юн Рыжова В.В.
в/к Курская Вера 2004 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 9.6 2юн Денисова Т.В.
в/к Внукова Валерия 2005 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 9.8 2юн Удалова Н.Е., Денисова Т.А.

200м
1 Полякова Варвара 2006 КМС МБУ "СШОР" г.Железногорск 26,8 ф. 26,0 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Хмеленко Н.Н.
2 Левинская Софья 2006 1 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 26,9 ф. 26,5 1 Удалова Н.Е., Денисова Т.А., Харин Е.С.
3 Бибикова Алина 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 27,3 ф. 26,8 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Пауков А.В., Паукова Л.И.

4 Ломакина Кристина 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 27,5 ф. 27,8 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
5 Зотова Анастасия 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 27.8 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Пауков А.В., Паукова Л.И.

6 Чихирина Елизавета 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 28.0 2 Орехов А.В.
7 Мартемьянова Анна 2007 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 28.5 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
8 Костикова Яна 2006 1 МБУ "СШОР" г.Железногорск 28.7 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Маркевич Н.И.
9 Семынина Дарья 2006 1 СК "Олимп" г. Воронеж 28.8 2 Натарова О.А.

10 Миначенкова Алина 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 28.9 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
10 Антипова Алина 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 28.9 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анискович Н.И.
12 Лазуткина Александра 2006 2 Мценский район, СШОР-1 г. Орел 29.2 2 Филин И.В.

Главный судья 
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С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)
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13 Плешивцева Александра 2007 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 29.6 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
14 Амиралиева Амира 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 29.7 3 Хархардина Л.Н.
15 Коняхина Вероника 2007 30.2 3 Павленко Т.А.
16 Роганова Анастасия 2007 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 30.3 3 Орехов А.В.
17 Васекина Милана 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 30.5 3 Орехов А.В.
17 Болотских София 2006 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 30.5 3 Ломакин И.М.
19 Блощаненко Дарья 2007 3 МБУ СШ № 5 г. Курск 30.6 3 Руденко А.В.
19 Казакова Анастасия 2007 1юн СШ Олимп 30.6 3 Рыжова В.В.
21 Корсун Полина 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 31.2 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
22 Голубева Анастсия 2007 МБУ "СШОР" г.Железногорск 31.3 3 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Анискович Н.И.
23 Кондрашова Валерия 2006 2 СШ Орловского района 31.4 3 Моисеева А.А., Костюк Д.А.
23 Антонова Анастасия 2007 3 ДЮСШ г. Мценск 31.4 3 Позняк И.А.
25 Романова Елена 2007 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 31.6 3 Ломакин И.М.
25 Хализева София 2007 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 31.6 3 Васильев В.О.
27 Солдатова Анастасия 2006 1юн Мценский район, СШОР-1 г. Орел 31.7 3 Филин И.В.
28 Новикова Елизавета 2007 3 Мценский район, СШОР-1 г. Орел 32.1 1юн Филин И.В.
29 карпачева Алена 2007 СШ Олимп 32.3 1юн Цветик А.М.
30 Самолысова Екатерина 2006 СШ Орловского района 32.9 1юн Омельченко Н.Н.
31 Никулина Валерия 2007 1юн МБУ СШ № 5 г. Курск 33.7 1юн Руденко А.В.
32 Гомозкова Анастасия 2003 СШ Олимп 34.2 1юн Ефимова М.Е.
в/к Дегтярева Дарья 2004 1 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 26.7 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Мартынова Мария 2004 КМС МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 26.8 1 Жирнова Е.В., Павленко Т.А.
в/к Горбатова Алина 2004 1 ДЮСШ г. Мценск 27.9 2 Позняк И.А.
в/к Рогова Екатерина 2004 1 ДЮСШ г. Мценск 27.9 2 Позняк И.А.
в/к Сычева Татьяна 1999 1 СШОР № 1, ОГУ им. Тургенева 28.0 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Бумагина Виктория 2001 1 СШОР № 1, ОГУ им. Тургенева 28.1 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Бочарова Ирина 2001 1 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 28.9 2 Денисова Т.А., Харин Е.С.
в/к Удалова Дарья 2005 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 30.5 3 Удалова Н.Е., Денисова Т.А.
в/к Афонина Софья 2005 3 ДЮСШ г. Мценск 32.9 1юн Семенова О.В.
в/к Внукова Валерия 2005 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 33.3 1юн Удалова Н.Е., Денисова Т.А., Харин Е.С.
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Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)
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400м
1 Акимова Елена 2007 КМС МБУ "СШОР" г.Железногорск 58.7 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
2 Зотова Анастасия 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,01,0 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Пауковы А.В.-Л.И.

3 Воробьева София 2006 1 СШОР "Урожай" г. Курск 1,01,8 1 Струнины Е.А., А.Г.
4 Бибикова Алина 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,02,9 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В., Пауковы А.В.-Л.И.

5 Левинская Софья 2006 1 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 1,03,6 2 Удалова Н.Е., Денисова Т.А., Харин Е.С.
6 Миначенкова Алина 2006 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1,06,0 2 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
7 Болотских София 2006 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 1,11,5 3 Ломакин И.М.
8 Казакова Анастасия 2007 1юн СШ Олимп 1,11,8 3 Рыжова В.В.
9 Самолысова Екатерина 2006 3 СШ Орловского района 1,13,0 1юн Омельченко Н.Н.

10 Сиротинина Мария 2007 3 СШ Орловского района 1,13,1 1юн Омельченко Н.Н.
11 Романова Елена 2007 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 1,17,2 1юн Ломакин И.М.
12 Солдатова Анастасия 2006 1юн Мценский район, СШОР-1 г. Орел 1,19.1 2юн Филин И.В.
в/к Фомина Евгения 2002 1 СШ Олимп 1,00,9 1 Комарова А.И.
в/к Бурцева Анна 2003 1 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 1,01,3 1 Удалова Н.Е., Денисова Т.А., Харин Е.С.

800м
1 Акимова Елена 2007 КМС МБУ "СШОР" г.Железногорск 2,13,5 КМС Тихонова М.С., Тихонов А.В.
2 Жогло Дарья 2007 1 МБУ "СШОР" г.Железногорск 2,15,6 КМС Тихонова М.С., Тихонов А.В.
3 Платонова Александра 2007 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 2,41,7 3 Макарова М.В.
4 Сиротинина Мария 2007 3 СШ Орловского района 2,52,9 1юн Омельченко н.Н.

1500м
1 Жогло Дарья 2007 КМС МБУ "СШОР" г.Железногорск 4,48,3 1 Тихонова М.С., Тихонов А.В.
2 Карачевцева Елизавета 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 5,44,2 3 Киселева Н.В.
3 Платонова Александра 2007 3 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 5,53,6 1юн Макарова М.В.

в/к Рыжова Светлана 2003 3 СШ Олимп 6,56,8 3юн Цветик А.М.
60м с/б

1 Курская Светлана 2007 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 10.5 3 Денисова Т.В.
2 Васекина Милана 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 10.6 3 Орехов А.В.
3 Роганова Анастасия 2007 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 10.6 3 Орехов А.В.
4 Курская Кристина 2007 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 10.6 3 Денисова Т.В.
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прыжок в высоту
1 Белова Ярослава 2007 1юн СШ Олимп 1.40 3 Рябов А.В.
1 Васекина Милана 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 1.40 3 Орехов А.В.
3 Бадаева Алина 2006 3 БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 1.35 1юн Денисова Т.В.

в/к Маркина Ксения 2002 КМС СШОР №1, ОГАУ 1.60 1 Майоров С.Б., Серегина В.В., Шаров М.К.
прыжок в длину

1 Курская Светлана 2007 1юн БУ ОО СШОР № 1 г. Орел 4.41 1юн Денисова Т.В.
2 Чекалина Вера 2007 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 4.35 1юн Орехов А.В.
3 Васекина Милана 2007 2 МБУ "СШОР" г.Железногорск 4.25 2юн Орехов А.В.
4 Прыгунова Ирина 2007 СШ Олимп 4.07 2юн Цветик А.М.
5 Амиралиева Амира 2006 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4.02 2юн Хархардина Л.Н.
6 Карпачева Алена 2007 СШ Олимп 3.77 3юн Цветик А.М.

в/к Каменева Екатерина 1999 КМС СШ Олимп 5.58 1 Цветик А.М.
в/к Горбатова Алина 2004 1 ДЮСШ г. Мценск 5.00 2 Позняк И.А.
в/к Позняк Алена 2005 2 ДЮСШ г. Мценск 4.82 3 Позняк И.А.
в/к Калиновская Татьяна 2003 МБУ ДО «ДЮСШ №4 города Орла» 4.54 1юн Хархардина Л.Н.

тройной прыжок
1 Чекалина Вера 2007 3 МБУ "СШОР" г.Железногорск 9.88 1юн Орехов А.В.

Главный судья 

Главный секретарь

С.Б. Майоров (ССВК, г. Орел)

   К.В. Грачева (СС1К, г. Орел)


